

# Årsredovisning

---

## *Gaerts stock & sten AB*

559302-5629

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mattias Lindell  
2026-01-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenad- och transporttjänster inom jord- och skogsbruk.  
Företaget har sitt säte i Karlsborg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2102-2206
Nettoomsättning	4 279	2 785	245	657
Resultat efter finansiella poster	633	807	-327	653
Soliditet %	22	40	19	47

Nettoomsättningen har ökat då det under året startats verksamhet inom bl a att sprida aska från värmeverken i skogsmarker.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	275 000	326 052	412 316	1 013 368
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		412 316	-412 316	0
- Årets resultat			203 410	203 410
- Belopp vid årets utgång	275 000	738 367	203 410	1 216 777

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	738 367
Årets resultat	203 410
Summa	941 777

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	941 777
Summa	941 777

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 279 122	2 785 179
Övriga rörelseintäkter	37 461	100 241
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 316 583</b>	<b>2 885 420</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 396 163	-1 121 952
Övriga externa kostnader	-567 409	-335 675
Personalkostnader	-715 916	-85 702
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-836 642	-410 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 516 130</b>	<b>-1 954 129</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>800 453</b>	<b>931 291</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-167 662	-123 975
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-167 662</b>	<b>-123 975</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>632 791</b>	<b>807 316</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	-400 000	-395 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-400 000</b>	<b>-395 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>232 791</b>	<b>412 316</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-29 381	0
<b>Årets resultat</b>	<b>203 410</b>	<b>412 316</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 839 680	2 048 022
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		7 839 680	2 048 022
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 839 680</b>	<b>2 048 022</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		589 842	653 682
Övriga fordringar		31 263	27
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		621 105	653 709
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		91 206	588 689
<i>Summa kassa och bank</i>		91 206	588 689
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>712 311</b>	<b>1 242 398</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 551 991</b>	<b>3 290 420</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	275 000	275 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>275 000</i>	<i>275 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	738 367	326 052	
Årets resultat	203 410	412 316	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>941 777</i>	<i>738 368</i>	
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 216 777</b>	<b>1 013 368</b>	
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar	795 000	395 000	
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>795 000</b>	<b>395 000</b>	
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5	5 005 283	1 244 150
Övriga skulder		152 811	58 684
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 158 094</b>	<b>1 302 834</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	1 064 352	384 984
Leverantörsskulder		287 426	110 746
Skatteskulder		29 381	0
Övriga skulder		961	83 488
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 382 120</b>	<b>579 218</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>8 551 991</b>	<b>3 290 420</b>	

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	15-20

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	2 564 586	2 321 686
-----------------------------	-----------	-----------

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp	6 628 300	571 900
-------	-----------	---------

Försäljningar/utrangeringar	-	-329 000
-----------------------------	---	----------

Utgående anskaffningsvärden	9 192 886	2 564 586
-----------------------------	-----------	-----------

Ingående avskrivningar	-516 564	-105 764
------------------------	----------	----------

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar	-836 642	-410 800
---------------------	----------	----------

Utgående avskrivningar	-1 353 206	-516 564
------------------------	------------	----------

Redovisat värde	7 839 680	2 048 022
-----------------	-----------	-----------

### Not 0 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 6 069 635, f å 1 629 134 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	5 005 283	1 244 150
------------------------------------	-----------	-----------

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	1 064 352	384 984
------------------------------------	-----------	---------

### Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 286 774	2 048 022
-------------------------------------	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter	7 286 774	2 048 022
--------------------------	-----------	-----------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-22

*UNDERSKRIFTER*

Karlsborg

*Mattias Lindell*

Mattias Lindell

2025-12-22